501
CG
LN
 系
列
宽
口
平

列
宽
口
平
行
式
爪
钳
本公司保留对产品改进的权利，如有变更，恕不另行通知
所有产品用于工业领域，禁止向非工业领域销售
通用条款和销售条件可登录本公司网站查询
CGLN 系列宽口平行式爪钳抓取元件 >>产品综合样本 11.0
CGLN 系列宽口平行式爪钳 - 规格 10
尺寸表
型号 规格 行程 A B C D E（关闭时开口宽度） F（打开时开口宽度） G 最大工作频率（次 / 分） 质量（g）
CGLN-10-020 10 20 38 36 51 26 56 76 20 60 310
CGLN-10-040 10 40 54 52 71 42 78 118 36 40 390
CGLN-10-060 10 60 72 70 89 60 96 156 54 40 460
图例：
* = 安装螺纹的深度
** = 安装附件的螺纹规格
*** = 气接口规格
3/1.27.08
509
CG
LN
 系
列
宽
口
平
行
式
爪
钳
本公司保留对产品改进的权利，如有变更，恕不另行通知
所有产品用于工业领域，禁止向非工业领域销售
通用条款和销售条件可登录本公司网站查询
CGLN 系列宽口平行式爪钳>抓取元件 >产品综合样本 11.0
CGLN 系列宽口平行式爪钳 - 规格 16
尺寸表
型号 规格 行程 A B C D E（关闭时开口宽度） F（打开时开口宽度） G 最大工作频率（次 / 分） 质量（g）
CGLN-16-030 16 30 40 45 60 28 68 98 26 60 590
CGLN-16-060 16 60 70 75 102 58 110 170 56 40 890
CGLN-16-080 16 80 90 95 122 78 130 210 76 40 1020
图例：
* = 安装螺纹的深度
** = 安装附件的螺纹规格
*** = 气接口规格
3/1.27.09
510
CG
LN
 系
列
宽
口
平
行
式
爪
钳
本公司保留对产品改进的权利，如有变更，恕不另行通知
所有产品用于工业领域，禁止向非工业领域销售
通用条款和销售条件可登录本公司网站查询
CGLN 系列宽口平行式爪钳抓取元件 >>产品综合样本 11.0
CGLN 系列宽口平行式爪钳 - 规格 20
尺寸表
型号 规格 行程 A B C D E（关闭时开口宽度） F（打开时开口宽度） G 最大工作频率（次 / 分） 质量（g）
CGLN-20-040 20 40 54 58 71 38 82 122 31 60 1080
CGLN-20-080 20 80 96 100 131 80 142 222 73 40 1670
CGLN-20-100 20 100 116 120 151 100 162 262 93 40 1890
图例：
* = 安装螺纹的深度
** = 安装附件的螺纹规格
*** = 气接口规格
3/1.27.10
511
CG
LN
 系
列
宽
口
平
行
式
爪
钳
本公司保留对产品改进的权利，如有变更，恕不另行通知
所有产品用于工业领域，禁止向非工业领域销售
通用条款和销售条件可登录本公司网站查询
CGLN 系列宽口平行式爪钳>抓取元件 >产品综合样本 11.0
CGLN 系列宽口平行式爪钳 - 规格 25
尺寸表
型号 规格 行程 A B C D E（关闭时开口宽度） F（打开时开口宽度） G 最大工作频率（次 / 分） 质量（g）
CGLN-25-050 25 50 66 70 97 48 100 150 36 60 1780
CGLN-25-100 25 100 120 124 178 102 182 282 90 40 2710
CGLN-25-120 25 120 138 142 195 120 200 320 108 40 2960
图例：
* = 安装螺纹的深度
** = 安装附件的螺纹规格
*** = 气接口规格
3/1.27.11
512
CG
LN
 系
列
宽
口
平
行
式
爪
钳
本公司保留对产品改进的权利，如有变更，恕不另行通知
所有产品用于工业领域，禁止向非工业领域销售
通用条款和销售条件可登录本公司网站查询
CGLN 系列宽口平行式爪钳抓取元件 >>产品综合样本 11.0
CGLN 系列宽口平行式爪钳 - 规格 32
尺寸表
型号 规格 行程 A B C D E（关闭时开口宽度） F（打开时开口宽度） G 最大工作频率（次 / 分） 质量（g）
CGLN-32-070 32 70 82 86 138 60 150 220 60 30 3580
CGLN-32-120 32 120 130 134 186 108 198 318 108 20 4470
CGLN-32-160 32 160 174 178 230 152 242 402 152 20 5240
图例：
* = 安装螺纹的深度
** = 安装附件的螺纹规格
*** = 气接口规格